c -antur arbores, herbae, sativa sim. (sc. *fere ab rebus naturalibus, sed ab homine l. 34. 37, animali l. 39; addidimus fructum, qui oriri prohibetur, l. 47 sqq.*): LABER. mim. 122 ut *hedera* serpens vires arboreas -at, ita me vetustas amplexu annorum enecat ([*an ad II A?*]). PLIN. nat. 16, 243 *hederā* -ari arbores certum est; similem quidam et in visco, tametsi tardiorum, iniuriam earum arbitrantur. 17, 239 *vinciens*). FEST. p. 330 (*suppl. e PAVLO*) *scandula*(*laca* genus *herbae frugibus*) inimicæ, quod eas (*velut hedera implicando*) -at. SEN. nat. 3, 25, 2 ne *arbusta* quidem ulla alit et herbas -at *noxia aqua in Thessalia*. epist. 73, 16 humus sterilis ac palustris -at *semina*. 90, 21 ne quid fortuitum et agreste succrescat, quod -et segetem. COLVM. 2, 4, 1 quoniam sic arando omnes radices herbarum perruptae -antur. 3, 12, 2 nimiam siccitatem ... plantas ... in totum -are aut scabras aut retorridas facere. 4, 24, 19 quae *soli pinguitudo* nisi adest, quamvis validissimam vitam celeriter -bimus procerioribus emaciata flagellis. 5, 6, 18 si vetustae *ulmo* ... vitam adplicueris, coniugem -bit (*opp. si teneram ulmum maritaveris*). *al.* PLIN. nat. 8, 78 *basiliscus* -at frutices, non contactos modo, sed et adflatos, exurit herbas. 17, 89 -at gramina et *pinus umbra* (ANNIAN. carm. frg. 3 *ulmi* u. -at teneras *Amineas vites*. cf. PLIN. nat. 7, 239 *arbores* -ant invicem inter sese umbrā vel densitate atque alimenti rapina. 17, 65). 17, 144 *harundinis* inter se radices serpunt mutuoque discursu -antur. 18, 155 *hae herbae complexu* -ant (*antea: enecat ... circumligando se*). 31, 52 ut *imbres* salsi deciderent -rentque frumenta. *al.* *in imag.*: IVVENC. 2, 789 (*ad Matth. 13, 22*) *semina* ... nostri sermonis pressa gravantur nec fructus sequitur spinarum horrore -tus. PRVD. apoth. praef. 2, 55 quae messem -ant, zizaniorum semina. c. SYMM. 2, 1041 (*de peccato*) extirpamus ... sentos de pectore vepres, ne vitiosa -ent germen vitale flagella (*seq. ne ... impeditat*). PHOEBAD. c. ARIAN. 6, 4 (*ad episcopos*) orientis mali semina ... professione catholica -vistis. BOETH. cons. 1, 1, 9 quae *Musae* infructuosis affectuum spinis uberem fructibus rationis segetem -ant.

2 mergendo (*verbum (sub)mergere iuxta ponitur p. 405, 9 sqq. 19 [cf. p. 400, 35 sqq.]*, *pro p. p. coniuncto l. 69. 70 sq. p. 405, 12 [cf. p. 400, 25 sqq.]*, *ceterum v. p. 405, 16 sq.; exempla certiora*): **a -antur animalia** (*ut numeri l. 70; saepe in re coquinaria aut medica*): VARRO rust. 1, 63 in sole ponere oportet aquae catinos, quod eo convenient, ut ipsi se -ent, curculiones. 3, 16, 38 (*antea: apes imbris guttis uberibus offensae iacent prostratae aut effictae*) *apes sic concalfactae* restituunt se ac revivescunt, ut solet similiter fieri in muscis aqua -tis (*[inde ISID. orig. 12, 8, 11 haec muscae, sicut et apes -tae in aquam ... revivescunt]*). cf. AMBR. hex. 5, 22, 76 si quis eas *apes* superfundat oleo, propere -antur, eo quod ..., continuoque *aceto superfuso* ... illico revivescunt [*gr. 8, 7 p. 184^a φθείρεται*]). LIV. periogh. 60, 4 pestilentia ... ab ingenti lucustarum multitudine et deinde -tarum strage fuisse traditur (*sc. pelago immersarum, coll. Obseq. 30 et Oros. hist. 5, 11, 2*). SEN. nat. 3, 17, 2 alios *pisces* -ant in garo et condit vivos (*[condit var. l.]*). PLIN. nat. 9, 66). COLVM. 6, 17, 5 animal ipsum, sc. *mus araneus*, oleo mersum -atur (SCRIB. LARG. 80 marini leopores o. veteri -ti. PLIN. nat. 32, 135). PLIN. nat. 8, 184 bovem Apim mersum ... in sacerdotum fonte -ant (*[inde SOL. 32, 18 immersus -atur]*). AMM. 22, 14, 7 qui *bos Apis* cum ... sacro fonte immersus e vita abierit, -atur choragio pari b. femina). 29, 73 *stelonem* in unguento -ant. 29, 101 -antur catuli statim in aqua (PLIN. med. 3, 10, 7. cf. l. 61 sq.). 32, 93 (*sim. 102*) *scorpio marinus* in vino -tus (32, 138. PLIN. med. 2, 18, 8 [*postea: ipse* ... editur, *[Rocchi]*